antos Costa
ito Municipal

ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura Municipal de Itabalana

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

O Prefeito Municipal de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais, vem
informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira Oficial no Processo
Licitatório abaixo discriminado:

. Processo: Pregão Presencial n° 039/2020

• Objeto: aquisição e fornecimento parcelado de ração animal para atender as necessidades
éN 	da Escola Técnica Agrícola e Abrigo de Animais deste município de acordo com as

especificações constantes do Edital de Pregão n° 039/2020 e seus anexos.

• Vencedores:

ADRIANO DA CUNHA ANDRADE, no valor total de R$ 28.623,50 (cinco
mil setecentos e sessenta reais).

JACKELINE TAVARES SANTOS RIBEIRO, no valor total de R$ 30.208,00
(treze mil cento e sessenta reais).

Valor Total: R$ 58.831,50 (cinquenta e oito mil oitocentos e trinta e um reais e cinquenta
centavos)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus
aspectos, decide esta Prefeitura HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade
Pregão Presencial n° 039/2020 e ADJUDICAR o objeto da licitação às empresas

ON 	vencedoras do certame, ADRIANO DA CUNHA ANDRADE e JACKEL1I'E
TAVARES SANTOS RIBEIRO, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira, em
conformidade com o disposto no art. 7° inciso XXVI do Decreto Municipal 04 de 02 de
janeiro de 2006.

Itabaiana, 01 de setembro . e 2020

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE - 13.104.740/0001-10